令和 6年 4月 23日

組合員・利用者 各位

えちご上越農業協同組合

春日支店移転のお知らせ

 日頃より、当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、ＪＡえちご上越春日支店は、令和 6年 5月 13日（月）より下記住所へ

店舗を移転することとなりました。現在の店舗での業務は、令和 6年 5月 10日

（金）を持ちまして終了となりますが、新住所へ移転後も、変わらぬご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。

記

【変更後の住所】

〒943-0817 新潟県上越市藤巻 5番 30号

※詳細は裏面チラシをご覧ください。

以上

【お問合せ先】

ＪＡえちご上越 春日支店

☎０２５－５２３－２８８５

（平日 9：00～17：00）

5 13月 春日支店

移転オープン移転オープン

詳しくは、下記店舗まで
お気軽にお問い合わせください
●春日支店   TEL：025-523-2885
●本　　店   TEL：025-527-2020
JAえちご上越HP
https://www.ja-echigojoetsu.or.jp/

有線番号が変更になりました（旧）64-6001 ▶（新）63-6001

※午前9時から午後3時までの間にご来店された方にプレゼントします。
※１家族様、1セット限りです。

春日支店にご来店された方に

先
着200名様

応募期間：令和６年４月１日～令和７年３月31日 共済共済

©よりぞう

ＪＡでＮＩＳＡデビューキャンペーン2024
期間中にＪＡでＮＩＳＡ口座を開設していただいた方に、もれなく

あなたのライフプランの悩みに対して手助けできるのが、国がつくったNISA制度です︕
２０２４年に制度が変わり、さらに使いやすくなりました︕国も普及促進していて、投資信託等の金融商品から得られる利益が非課税になる制度なので、

使わないなんてもったいない︕始めるのは今からでも遅くありません。

そもそもNISAとは︕︖

NISAを利用する個人の７割は年収５００万円未満であり、またNISA利用者の
過半数は世帯保有金融資産が１，０００万円未満です。NISA制度は中間層を
含めた幅広い層の資産形成のために活用されている制度です。

NISA制度ってよく聞くけどみんなやっているの︖ NISA口座を保有しているのは、国民の6人に１人に増えています︕

※金融庁、総務省のデータを引用し、QUICK、農林中央金庫にてデータを作成。

開催期間︓2024年４月１日(月)～９月３０日(火)

クオカード1,000円分プレゼント

プラス

取扱期間 令和６年３月
１日（金）～５月

31日（金）

 ご利用いただ
ける方

 預 入 期 間

 預 入 金 額

 募 集 金 額

限定

紅白餅プレゼント！
旧春日支店

●上越市役所

●
●

関
川

上
越
大
通
り

謙信公大通り

●

藤巻

春
日
山
駅

JAえちご上越
中央物流センター

春日支店（本店内）
北陸自動車道

クスリの
アオキ藤巻店

本店窓口に
リニューアルオープン

本店窓口に
リニューアルオープン

右側のQRコードからWebサイトへアクセス！右側のQRコードからWebサイトへアクセス！
500円 全員プレゼント相

当

Webマイページ新規登録で先着70万名様にデジタルギフト